
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

12.05.2025  № 130 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд:  

         –  Госниц Ольгу Викторовну, заместителя начальника Отдела №38 

Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю;     

          –   Ганбарову Айнур Эльдар гызы, индивидуального предпринимателя;     

          – Пасько Светлану Митрофановну, оператора машинного доения 

Самборского отделения акционерного общества «Табунское» Табунского 

района Алтайского края; 

         –   Склемину Наталью Александровну, менеджера по продаже в 

открытом акционерном обществе «Агропромэнерго»; 

         – Чебушову Елену Владимировну, главного бухгалтера 

индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) 

хозяйства Гросс Федор Оттович; 

         – Шарлая Александра Анатольевича, индивидуального 

предпринимателя.           

 

       2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Российской 

Почты: 

         –    Карацупа Наталью Владимировну, оператора связи 2 класса 

отделения почтовой связи Табуны Славгородского почтамта УФПС 

Алтайского края АО «Почта России»; 

        –     Козлову Зинаиду Федоровну, почтальона 3 класса отделения 

почтовой связи Новокиевка Славгородского почтамта УФПС Алтайского края 

АО «Почта России». 

 

    3.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный 

труд и в связи с празднованием Дня Российской Почты:  



         –   Абраменко Наталью Анатольевну, оператора связи 1 класса отделения 

почтовой связи Табуны Славгородского почтамта УФПС Алтайского края АО 

«Почта России»; 

         –       Гринченко Светлану Викторовну, почтальона 3 класса отделения 

почтовой связи Сереброполь Славгородского почтамта УФПС Алтайского 

края АО «Почта России»; 

       –      Шеллер Татьяну Владимировну, почтальона 3 класса отделения 

почтовой связи Сереброполь Славгородского почтамта УФПС Алтайского 

края АО «Почта России»; 

       4.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный 

труд: 

       –  Козловскую Валерию Владимировну, бухгалтера администрации 

акционерного общества «Табунское» Табунского района Алтайского края; 

        –  Кулемина Михаила Константиновича, разнорабочего в 

животноводстве Табунского отделения акционерного общества «Табунское» 

Табунского района Алтайского края.  

 

       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

 

Глава района П.В. Литке 

 


